762 500 euros souscrit par l’Emprunteur auprès de la Caisse des Dépôts et Consignations, selon les 
caractéristiques financières et aux charges et conditions du contrat de prêt n°172496, constitué d’une 
ligne n°5665197. 

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 762 500 euros (sept 
cent soixante-deux mille cinq cent euros) augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être dues au 
titre du contrat de prêt. 

Ledit contrat de prêt est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération. 
Les caractériques de ce prêt figurent en page 12 du contrat dont les principales sont les suivantes :